
    

    

TUTOR/INNEN für das Schuljahr 2025/26 
 

Wenn du Unterstützung brauchst, wende dich via E-Mail an den/die Tutor:in deiner Wahl!  
€ 13,00 pro Stunde 

Gemeinsam schaffen wir das! Viel Erfolg dabei! 
 

Fach Name E-Mail Klasse 

Englisch Lina Carreño-Chityil lina.c.carreno@gmail.com  5C 

 Baran Kovan Amin barankovan751@gmail.com  5C 

Luisa-Maria Frātean luisa.fratean@icloud.com  5M 

Desiree Böhm desiree.boehm2111@gmail.com  5S 

Larisa Sabou larisa.sabou@bgw365-student.at  5S 

Helene Kalcher helenek009@icloud.com  6C 

Ara Kovan Amin arakovanemin@gmail.com  6C 

Emma Reiter (nur 1. Sem.) emma.sophie0706@gmail.com  6C 

Aylin Sahin aylin.sahin1303@gmail.com  6C 

Sophie Sperr  sophie.sperr@gmail.com  6M 

Heli Geitzenauer geitzenauerheili@gmail.com  6S 

Lina-Marie Schartmüller  linaschartmueller@icloud.com  7CM 

Mavie Kathol  mavie.kathol@icloud.com  7S 

Mathematik Lina Carreño-Chityil lina.c.carreno@gmail.com  5C 

 Marlene Zauner marlene.zauner@bgw365-student.at 5C 

Helene Kalcher helenek009@icloud.com  6C 

Paul Schachinger paul.schachinger16@gmx.at  6C 

Luisa Fallmann luisahelena.fallmann@gmx.at  7CM 

Elisa Glösl  elisa@gloesl.com  7CM 

Lina-Marie Schartmüller linaschartmueller@icloud.com  7CM 

Deutsch Valerie Eisserer valerie.eisserer@bgw365-student.at 5C 

 Victoria Gassner victoria.gassner@bgw365-student.at 5C 

Carolin Handl carolin.handl@bgw365-student.at 5C 

Baran Kovan Amin barankovan751@gmail.com  5C 

Helene Kalcher helenek009@icloud.com  6C 

Ara Kovan Amin arakovanemin@gmail.com  6C 

Emma Reiter (nur 1. Sem.) emma.sophie0706@gmail.com  6C 

Mavie Kathol mavie.kathol@icloud.com  7S 

Latein Helene Kalcher helenek009@icloud.com  6C 

 Ara Kovan Amin arakovanemin@gmail.com  6C 

 Paul Schachinger paul.schachinger16@gmx.at  6C 

Spanisch Lina Carreño-Chityil lina.c.carreno@gmail.com  5C 

 Carolin Handl carolin.handl@bgw365-student.at 5C 

Josefina Taubinger josefina.taubinger@bgw365-student.at 5C 

Paula Taubinger paula.taubinger@bgw365-student.at 5C 
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